АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Богучаны

О назначении, перерасчете размера и выплаты пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим должности .
муниципальной службы в муниципальном
образовании Богучанский район

В соответствии с решением Богучанского районного Совета депутатов
от 16.03.2017 №' 14/1-98 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета
размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицамг замещавшим должности
муниципальной службы в i муниципальном Образовании Богучанский район»
и решением Богучанского районного Совета депутатов от 27.07.2015 № 51/1-
411 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования Богучанский район»:

1. Муниципальному казенному учреждению "Централизованная
бухгалтерия" произвести назначение, перерасчет размера и выплаты пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
муниципальном образовании Богучанского района.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Богучанского района от 19.09.2018 № 375-р «О назначении, перерасчете
размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам; замещавшим должности
муниципальной службы в муниципальном образовании Богучанский район».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения
возложить на заместителя Главы Богучанского 5 района по экономике и
планированию Н.В. Илиндееву. , i

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.

И.о.Главы Богучанского райо В.Р. Саар